CAPELLANI.

In Dei nomine, Amen. 26 Jan. 1432. Ego dominus Johannes

Raventhorpe,* sacerdos de capella Sancti Martini in Aldwerk,
incertus de hora mortis meae, condo testamentum meum in hunc
modum. In primis, lego animam meam Deo et Beatae Marias et

Omnibus Sanctis
;

et corpus meum ad sepeliendum in ecclesia

Sancti Salvatoris nostri. Item lego quinque libras ceraa ad igni-
endum circa corpus meum die sepulturae meas, et in eadem
ecclesia offerendum. Item lego optimum vestimentum meum ad
summum altare dictas ecclesiaa. Item lego Psalterium meum
predictas ecclesias ad chori servicium ibidem imperpetuum reserv-

andum, cum Martilegio, et ymagine Pietatis de alabastro. Item

lego ecclesise Sancti Johannis Baptistae in Marisco de Hundgate,
et parochias ejusdem, scilicet Ricardo Russell et omnibus aliis

* The testator appears to have had an extensive collection of curiosities, and we are

greatly indebted to him for the careful and admirable manner in which he details

them. He makes an extremely sensible disposition of his property.
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parochianis, presentibus seu futuris, magnum Portiforium meum
cum duobus pannis sanctificatis et corporali et coopertorio ;

ut

ibi maneant ad altare Beatas Marias ad servicium Omnipotentis Dei
et matris ejus, et Sancti Johannis, eternitaliter. Item lego
Thomas Bracebrigg* calicem sanctificatam cum patena et cocliari

eidem calici pertinente. Item lego eidem Thomas tabulam de-

pictam cum crucifixo, Beata Maria, et Sancto Johanne. Item

lego eidem Thomas duos pannos sandtificatos ad altare cum super-
altari et corporali cum coopertorio. Item lego eidem Thomas
unum vestimeiitum cum angelis depictum et Missale. Post

mortem predicti Thomas, volo, quod dicta calix cum patena,
cocliari et Missali remaneat dicto altari Beatas Marie Yirginis

prefatas ecclesias Sancti Johannis in Hundgate. Item lego Inetas,

uxori predicti Thomas, yrnaginem beatas Annas. Item lego aliud

vestimentum cum altari ligneo prasdictas capellas Sancti Martini

in Aldwerk, si ad usum sacerdotalem steterit et duraverit; sin

autem, maneat dictum vestimentum ad altare Beatas Marias

ecclesias Sancti Johannis in Hundgate prasscriptas. Item lego
Johanni West Donatum cum Bibliotheca et Primario. Item lego
domino Johanni Clerk f librum Evangeliorum et Sermonum cum
armilansa mea et optima toga mea. Item lego arbis (sic) Fra-

tribus, preciosum librum Grammaticas secundum Alphabetum de

Catholicon. Item lego Johanni Evenwodd clerico librum secun-

dum Alphabetum de Hugucione. Item lego Manuale meum
ecclesias Omnium Sanctorum in Fisshergate. Item lego domino
Willelmo Shipton librum Lucidarium cum omnibus pertinentiis
in eodem libro existentibus. Item lego Agneti de Celayne,
servienti michi per multos annos, librum Anglias de Fabulis et

Narracionibus, et omnia utensilia et vasa lignea terrea et asnea et

omnia quas ad lectum pertinent, cum omnibus residuis vestibus et

omnia ad ignem pertinentia, quas in domo mea unt, cum tabula

depicta cum coronacione Beatas Virginis Marias. Residuum vero

bonorum meorum et librorum ex illis libris tractatis non lega-

torum, do et lego disposicioni executorum meorum, ut ipsi eos

dividant devotis sacerdotibus et clericis secundum optimam dis-

posicionem suam. \_Prob. 27 July, 1433.]

* A York merchant, who was one of the sheriffs for the city in 1416 and Lord

Mayor in 1424. His will is dated on September 4, 1436, and in it he desires to be

buried in St. Saviour's church before the image of the crucifixion of our Lord. It

contains many charitable bequests, and is of a considerable length.

f Chaplain of the chapel of St. Mary Magdalene, between Clifton and Boothom.

His will, which has a curious inventory attached to it, occurs in 1451.
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XXIII. TESTAMENTUM RADULPHI ADIELEY DE COLWIK, ARMIGERI.

Feb. 2, 1429. Kadulplius Adirlay de Colwik lowers:* sep.

infra cimiterium vel ecclesiam parocliialem de Colwyk, circa

parentes meos ibidem
;
uxor mea Elizabetha,f executrix.

Codicillus, 7 Feb. 1429. Alano de Cranwell capellano parvum
Missale et alium librum quondam Johannis Frere infrascripti,

cum Pety Caton et Graunt Catton, Equivox (sic), et cum diversis

aliis scriptis. Item lego Elizabethae uxori meae unum par de

trussyng coffres, et unurn annulum de auro duplicatum, et optimam
bursam de cerico. Item lego Agneti Slore filise mese unum
annulum de auro cum uno safer in dicto annulo, et unam bonam
bursam de cerico. Item lego Thomas Slore unum longum cofforum

bene cum ferro ligatum, et Primarium meum rubrum. Item

lego Willelmo de Cranwell unum rubrum Psalterium ad orandum

pro anima mea. Item volo quod Fratres Minores de Notyngham
habeant xs. et Fratres Carmelitae de eadem vjs. viijd., sic quod
ambo ordines veniant ad manerium meum de Colwik et ad
ecclesiam parochialem ejusdem exequias meas ibidem implendo
in vigiliis meis et missa, quousque corpus meum humatum fuerit.

Item volo quod Elizabeth uxor mea habeat calicem, vestimentum
cum duobus candelabris de laton et parvum Missale, cum omnibus
aliis ornamentis pertinentibus capellae mese. \_Pr. 18A ug. 1433.]